



No. ED/KEA/UGNEET-2023 (Mop-up)

Date: 14-09-2023

**MOP-UP Round UGNEET – Medical -2023**

In the background of 482 'P' seats and 37 'G' undergraduate Medical seats remaining unfilled due to non-payment of fees, it has been decided that :

1. students who have been allotted medical seats and reported to the colleges in the first two rounds of UGNEET 2023; and
2. Students who have been allotted seats in UGNEET 2023, but have not paid fees and not reported to the colleges;

are also permitted to participate in the medical mop-up round along with the un-allotted candidates. The seat allotted in the mop-up round is final and the earlier allotted seat shall be cancelled once the seat is allotted in the mop-up round. All candidates interested in participating in the Mop-up round will have to pay Caution Deposit. Fresh option entry will be allowed for all participating candidates. Candidate should compulsorily join the allotted college.

ಯುಜಿನೀಟ್ -2023ರ ಎರಡನೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸದ ಕಾರಣ ಸುಮಾರು 37 'ಜಿ' ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳು ಹಾಗೂ 482 'ಪಿ' ಸೀಟುಗಳು ಭರ್ತಿಯಾಗದೆ ಉಳಿದಿರುವ ಹಿನ್ನೆಲೆಯಲ್ಲಿ :

- ಈಗಾಗಲೇ ಯುಜಿನೀಟ್ 2023ರ ಎರಡು ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿ, ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು; ಹಾಗೂ
- ಈಗಾಗಲೇ ಯುಜಿನೀಟ್ 2023ರ ಎರಡು ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿ ಆದರೆ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡದೇ ಮತ್ತು ಕಾಲೇಜಿಗೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದೇ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

ವೈದ್ಯಕೀಯ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಿರುತ್ತಾರೆ. ಭಾಗವಹಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸುವ ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು **CAUTION DEPOSIT** ಅನ್ನು ಪಾವತಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಹೊಸದಾಗಿ **OPTIONS** ಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಬೇಕು. ಈ ಮೊದಲು ದಾಖಲಿಸಿದ್ದ **OPTIONS** ಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸುವುದಿಲ್ಲ. ಒಂದುವೇಳೆ ಈ ಮಾಪ್ ಅಪ್ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾದಲ್ಲಿ, ಹಿಂದಿನ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿದ್ದ ಸೀಟು ತನ್ನಷ್ಟಕ್ಕೆ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಕ್ಕೂ ಆ ಸೀಟುಗಳನ್ನು ಹಿಂಪಡೆಯಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ ಹಾಗೂ ಈ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಹಂಚಿಕೆಯಾಗುವ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಪ್ರವೇಶವನ್ನು ಪಡೆಯಬೇಕು.

Sd/-  
Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>